Á
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

Primeira Secretaria
Diretoria de Recursos Humanos

Setor e Lotação e Movimentação de Pessoal

ATO DO PRESIDENTE N° 43% DE 2016

A PRESIDENTE DA CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL, no uso de
suas atribuições regimentais, e tendo em vista o comunicado publicado no Diário da
Câmara Legislativa n° 67 de 14 de abril de 2016, página 25, RESOLVE:

DECLARAR que, a partir de 14 de abril de 2016, os servidores a seguir
relacionados, anteriormente lotados no Bloco Sustentabilidade, Trabalhismo e
Solidariedade, serão redistribuídos para o Bloco Sustentabilidade e Trabalho.

Matricula Nome Cargo Função
21.008 Anderson Batista Neiva Secretário Parlamentar SP-02
21.108 Carlos Eduardo de Oliveira Montenegro Secretário Parlamentar SP-04
20.764 Fernanda Dias da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-01
21.230 Fernando Rodrigues de Castro Cargo Especial de Gabinete CL-05
20.965 Fanciele Claudina Lopes Secretário Parlamentar SP-01
20.745 Frederico Miguel Ottoni Cargo Especial de Gabinete CL-08
21.298 Patrícia de Oliveira Fernandes Cargo Especial de Gabinete CL-04
21.228 Rachei Cristina Silva Castro Cargo Especial de Gabinete CL-03
20.446 Adelaide Cavalcanti dos Reis Secretário Parlamentar SP-04
20.012 Aline Lima de Oliveira Secretário Parlamentar SP-05
20.406 Deociecio Luiz Alves de Souza Cargo Especial de Gabinete CL-14
19.152 Jaqueline Kelen Martins Santos Cargo Especial de Gabinete CL-05
21.004 Layane Ketry Alves de Oliveira Rosa Secretário Parlamentar SP-01
20.271 Rayssa Leite de Castro Tomaz da Silva Cargo Especial de Gabinete CL-06

Brasília, ce abride 2016.

Deputada Ina Leüo
Preside1te

Visto da Chefe do Setorde LotaçVo e MoVmentação de Pessoal

-7

VdDiretorRrsos Hinos

Por: Vania Maria Araujo da SOva última hsipresolo: Vania Maria Araufo da Silva 18/04/2016 15:1

Setor de Lotação e Movimentação de Pessoal — 40 Andar — R. 8521 e 8529
slmp@cl.df.gov.br